
Kontakty
T: +420 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

Zjednodušte docházkový systém ve své firmě díky SHERLOG Trace Docházce. Tento systém nabízí rychlou  
a snadnou instalaci a jeho provoz je bezproblémový od samého začátku. Identifikace zaměstnanců  
je zajištěna pomocí RFID čipů nebo karet, přičemž lze využít i zavedené čipy, které již máte k dispozici. 
 
SHERLOG Trace Docházka je jedinečným řešením, které propojuje přihlašování nejen v budově, ale také  
ve služebních vozidlech – tato funkce je na trhu zcela ojedinělá.
 
Správa docházkového systému probíhá jednoduše v aplikaci SHERLOG Trace, kterou můžete používat  
ve webové nebo mobilní aplikaci. Data z docházkového systému lze napojit na mzdové účetnictví, můžete 
spravovat uživatele hromadně nebo si nastavit automatické reporty. Nastavte si notifikace, jako například 
upozornění na nepřítomnost zaměstnance, a zefektivněte své procesy.

Docházka
UNIKÁTNÍ SJEDNOCENÍ JEDNODUCHOSTI A FUNKČNOSTI

Jednoduchá instalace

Jednoduchá identifikace

Propojení  
se mzdovým účetnictvím

Propojení se služebními 
vozidly

Nastavení reportů  
a notifikací

Úprava vizuálu na míru

Cena čtečky Cena služby

7 990 Kč bez DPH od 20 Kč bez DPH 
za zaměstnance

mailto:obchod%40sherlog.cz?subject=


Kontakty
T: +420 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

Základní parametry

Docházka
UNIKÁTNÍ SJEDNOCENÍ JEDNODUCHOSTI A FUNKČNOSTI

Rozměr jednotky 20 x 9 x 6,5 cm

Hmotnost 560 g

Napájení 200V~ / 12V=

Velikost loga 6 x 3 cm

Materiál Nehořlavý plast

Identifikace RFID čipy/ karty (vlastní nebo dodané)

Propojení více jednotek Ano

Umístění Interiér (zeď/stůl)

Uchycení na zeď 2x šrouby s hmožněnkou (v balení), 
Oboustranná lepící páska

Čtečka odchodu (konfigurovatelné)

Čtečka příchodu (konfigurovatelné)
Prostor pro vaše logo

Skryté prostupy pro uchycení na stěnu

mailto:obchod%40sherlog.cz?subject=

